

Industrial Electric Vehicles ApS

Tæbyvej 11, Kl.d, 2610

CVR-nr. 34 73 52 55

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2016.

Carl Henrik Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Industrial Electric Vehicles ApS Tæbyvej 11, Kl.d 2610
	CVR-nr.: 34 73 52 55 Hjemsted: Rødovre Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Carl Henrik Nielsen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	E-Transporter Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har været at udvikle, fremstille og markedsføre eldrevne køretøjer samt dertil beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.549 t.kr. mod -3.753 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -5.212 t.kr. mod -5.392 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets ultimative ejer vil tilføre selskabet den nødvendige likviditet, hvorved selskabet vil være i stand til at servicere sine forpligtelser i takt med at de forfalder.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2015 kr.	2014 t.kr.
Bruttotab	-3.549.316	-3.753
2 Personaleomkostninger	-1.726.554	-1.824
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-25.190	-14
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, bortset fra finansielle omsætningsaktiver	-29.625	-500
Driftsresultat	-5.330.685	-6.091
Andre finansielle indtægter	0	18
3 Øvrige finansielle omkostninger	-1.009.973	-782
Resultat før skat	-6.340.658	-6.855
Skat af årets resultat	1.128.880	1.463
Årets resultat	-5.211.778	-5.392
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-5.211.778	-5.392
Disponeret i alt	-5.211.778	-5.392

Balance 31. december

Aktiver	2015	2014
Note	kr.	t.kr.
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	16.345	42
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>16.345</u>	<u>42</u>
Andre tilgodehavender	76.050	76
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>76.050</u>	<u>76</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>92.395</u>	<u>118</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	79
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.109.012	1.463
Andre tilgodehavender	152.829	106
Periodeafgrænsningsposter	1.619	35
Tilgodehavender i alt	<u>1.263.460</u>	<u>1.683</u>
Likvide beholdninger	<u>94.561</u>	<u>368</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.358.021</u>	<u>2.051</u>
Aktiver i alt	<u>1.450.416</u>	<u>2.169</u>

Balance 31. december

Passiver		2015	2014
Note		kr.	t.kr.
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	80.000	80
6	Overført resultat	-9.329.238	-4.118
	Egenkapital i alt	-9.249.238	-4.038
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	10.452.338	5.593
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	10.452.338	5.593
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	121.054	441
	Anden gæld	126.262	173
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	247.316	614
	Gældsforpligtelser i alt	10.699.654	6.207
	Passiver i alt	1.450.416	2.169
7	Eventualposter		
8	Nærtstående parter		

Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabets moderselskab har bekræftet, at selskabets gæld pr. 31. december 2015, t.kr. 10.699 først skal afdrages, når selskabet har en tilstrækkelig likviditetsreserve til at betale dets øvrige forpligtelser i takt med at de forfalder.		
Herudover har selskabets ultimative ejer tilkendegivet, at ville tilføre selskabet den nødvendige likviditet indtil juni 2017.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.682.288	1.776
Andre omkostninger til social sikring	12.330	23
Personaleomkostninger i øvrigt	31.936	25
	<u>1.726.554</u>	<u>1.824</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	991.008	777
Andre finansielle omkostninger	18.965	5
	<u>1.009.973</u>	<u>782</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2015	55.380	0
Tilgang i årets løb	0	55
Kostpris 31. december 2015	<u>55.380</u>	<u>55</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-25.190	0
Årets afskrivninger	-13.845	-14
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>-39.035</u>	<u>-14</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>16.345</u>	<u>41</u>

Noter

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	80.000	80
	80.000	80

Anpartskapitalen består af 80.000 anparter a 1 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser

6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	-4.117.460	1.274
Årets overførte overskud eller underskud	-5.211.778	-5.392
	-9.329.238	-4.118

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har ikke indregnede udskudte skatteaktiver på t.kr. 690. Ledelsen har valgt ikke at indregne det udskudte skatteaktiv.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med The Green Hat ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Noter

8. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

E-Transporter Holding ApS, Tæbyvej 11, 2610 Rødovre